
 

Датум: 23.07.2020. 

Предмет: Одговори на постављена питања за набавку добара:              УУссллууггаа  ииззррааддее  

ппрроојјееккттнноо--ттееххннииччккее  ддооккууммееннттаацциијјее  ии  ппррооццееннее  ррииззииккаа,,  Број  ЈН:  10-ЈНМВУ-2020  

 

1. Pitanje:  
 

 
 

Odgovor : 

 

Измењена је конкурсна документација у делу техничке спецификације. 

 

2. Pitanje: 

 
 
Odgovor :  

Измењена је конкурсна документација. 

 

 

 

 

 

 

Хвала на разумевању,  

                                                 

                                                                                          Служба за јавне набавке 


